
Neues (Blog)

Ausschreibungen

Ergebnisse

Bearbeitungsstatus

Leistungsdatenbank

Kategorien

Kreise

Bezirke

Regionen

Meisterschaften

JTFO

Stammdaten

Vereine

Orte

Hilfe / Kontakt

Login

 Jahr: 2019  Go

19,476,086 Besucher

Baden
Bayern
Berlin
Brandenburg
Bremen

Hamburg
Hessen
Meckl.-Vorpom.
Niedersachsen
Nordrhein

Pfalz
Rheinhessen
Rheinland
Saarland
Sachsen

Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Thüringen
Westfalen
Württemberg

Suche:

 

Erweiterte Ausschreibungssuche

ACHTUNG: Für diese Ergebnisliste liegen korrekturen vor. Wählen Sie zurück zur
Veranstaltung.

zurück zur Veranstaltung | Download Ergebnisliste

VfL Horneburg
1.Dante-Geestpokal III mit Bahngehen

am 29.09.2019 in Horneburg - Sportplatz Blumenthal

Ergebnisliste
29.09.2019 / 19:39

Wettkampfübersicht

Senioren M50
Senioren M55
Senioren M70
Senioren M80
Jugend W12
Mehrkampf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Senioren M50
5000 m Bahngehen Sen. M50 29.09.2019

Finale
1. Ritzenhoff, Andreas 1967 NI BTB Oldenburg 28:09,06 min.

Senioren M55
5000 m Bahngehen Sen. M55 29.09.2019

Finale
1. Sturat, Manfred 1961 NI SG Osterholzer LA 33:07,02 min.

Senioren M70
5000 m Bahngehen Sen. M70 29.09.2019

Finale
Köhlert, Henning 1948 NI VfL Horneburg disq.

Senioren M80
5000 m Bahngehen Sen. M80 29.09.2019

Finale
Schaefer, Wolfgang 1936 RL Diezer TSK Oranien disq.

Jugend W12
2000 m Bahngehen W12 29.09.2019

Finale
1. Meier, Christina 2007 NI VfL Horneburg 14:43,07 min.
2. Last, Johanna 2007 NI VfL Horneburg 14:48,84 min.

Idrissi Acherki, Yasmin 2007 NO ART Düsseldorf ab.

Ergebnisliste Mehrkampf

Wettkampfübersicht

Männliche Kinder U08 3-Kampf
Weibliche Kinder U08 3-Kampf
Weibliche Kinder U10 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf
Männliche Kinder U10 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 4-Kampf
Männliche Jugend U14 3-Kampf
Männliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 3-Kampf

Männliche Kinder U08 3-Kampf
Männliche Kinder U08 3-Kampf M07 29.09.2019

50m - Weit - S.-Ball

1. Conseil, Joris 2012 NI VfL Stade 516 Pkt.
10,09 - 2,89 - 15,00

168 - 251 - 97
2. Novak, Matti 2012 NI TuS Harsefeld 501 Pkt.

10,28 - 2,56 - 19,00
155 - 205 - 141

3. Knöri, Liam 2012 NI VfL Horneburg 394 Pkt.
10,93 - 2,46 - 14,50

113 - 190 - 91
4. Ockelmann, Paul 2012 HH Buxtehuder SV 350 Pkt.

10,52 - 2,29 - 11,00
139 - 165 - 46

May, Max 2012 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -
Küstner, Linus 2012 HH Buxtehuder SV 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Männliche Kinder U08 3-Kampf M06 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Burekovic, Danilo 2013 NI TuS Harsefeld 362 Pkt.
10,66 - 2,17 - 14,00

130 - 147 - 85
2. Beckmann, Jannis 2013 NI TuS Harsefeld 302 Pkt.

10,86 - 2,16 - 10,50
117 - 145 - 40

3. Tjeerdsma, Luuk 2013 NI TuS Harsefeld 179 Pkt.
11,95 - 1,86 - 9,50

57 - 97 - 25
4. Lange, Julian 2013 HH Buxtehuder SV 153 Pkt.

12,12 - 1,91 - 6,00
48 - 105 - 0

Vagts, Matti 2013 NI VfL Stade 0
n.a. - 3 - n.a.

- -
Böhme, Paul 2013 NI TuS Harsefeld 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Männliche Kinder U08 3-Kampf M05 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

Kleinpeter, Matti 2014 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Weibliche Kinder U08 3-Kampf
Weibliche Kinder U08 3-Kampf W07 29.09.2019

50m - Weit - S.-Ball

1. Tibke, Laura 2012 HH Buxtehuder SV 552 Pkt.
10,15 - 2,36 - 11,00

193 - 212 - 147
2. Omishade, Oluwasola 2012 HH Buxtehuder SV 497 Pkt.

10,92 - 2,51 - 9,50
141 - 235 - 121

3. Kadow, Mathilda 2012 HH Buxtehuder SV 439 Pkt.
10,66 - 2,29 - 7,50

157 - 201 - 81
4. Schuncke, Lilly 2012 HH Buxtehuder SV 370 Pkt.

11,89 - 2,13 - 9,00
84 - 175 - 111

5. Rauschenbach, Finja 2012 NI TuS Harsefeld 321 Pkt.
12,64 - 2,00 - 9,50

46 - 154 - 121
6. Gäde, Liana 2012 NI VfL Horneburg 259 Pkt.

11,50 - 1,66 - 6,50
106 - 93 - 60

Bohlmann, Miya 2012 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -
Kappelmann, Lilly 2012 NI VfL Stade 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Mahlmann, Milla 2012 HH Buxtehuder SV 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Weibliche Kinder U08 3-Kampf W06 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Kathenbach, Lina 2013 HH Buxtehuder SV 426 Pkt.
10,67 - 2,27 - 7,00

157 - 198 - 71
2. Liestmann, Mette 2013 NI TuS Harsefeld 400 Pkt.

11,28 - 1,94 - 10,50
118 - 143 - 139

3. Witt, Ava 2013 NI VfL Stade 388 Pkt.
10,84 - 2,17 - 6,50

146 - 182 - 60
4. Branke, Luise 2013 NI VfL Stade 380 Pkt.

10,93 - 2,03 - 7,50
140 - 159 - 81

5. Kamrowski, Anna 2013 NI VfL Stade 329 Pkt.
11,63 - 1,75 - 9,50

98 - 110 - 121
6. Schuncke, Lia Mae 2013 HH Buxtehuder SV 327 Pkt.

11,53 - 2,13 - 6,00
104 - 175 - 48

7. Aldag, Sarah 2013 NI VfL Stade 286 Pkt.
11,72 - 2,17 - 4,50

93 - 182 - 11

Weibliche Kinder U08 3-Kampf W05 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. von Böselager, Lisa 2014 HH Buxtehuder SV 183 Pkt.
12,90 - 1,70 - 6,00

34 - 101 - 48
2. Petersen, Janne 2014 NI VfL Stade 96 Pkt.

13,26 - 1,58 - 3,50
18 - 78 - 0

3. Berner, Ida 2014 NI VfL Stade 67 Pkt.
15,32 - 1,52 - 3,50

0 - 67 - 0
Bölke, Larina 2014 NI VfL Stade 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Weibliche Kinder U08 3-Kampf W04 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Kadow, Frieda 2015 HH Buxtehuder SV 92 Pkt.
13,58 - 1,57 - 4,50

5 - 76 - 11

Weibliche Kinder U08 3-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Buxtehuder SV HH 2.284 Pkt.
Tibke, Laura 2012 552 Pkt.
Omishade, Oluwasola 2012 497 Pkt.
Kadow, Mathilda 2012 439 Pkt.
Kathenbach, Lina 2013 426 Pkt.
Schuncke, Lilly 2012 370 Pkt.

2. VfL Stade NI 1.479 Pkt.
Witt, Ava 2013 388 Pkt.
Branke, Luise 2013 380 Pkt.
Kamrowski, Anna 2013 329 Pkt.
Aldag, Sarah 2013 286 Pkt.
Petersen, Janne 2014 96 Pkt.

Weibliche Kinder U10 3-Kampf
Weibliche Kinder U10 3-Kampf W09 29.09.2019

50m - Weit - S.-Ball

1. Detje, Mia 2010 NI TuS Harsefeld 1.017 Pkt.
8,75 - 3,38 - 25,50
313 - 358 - 346

2. Pauli, Greta 2010 NI VfL Stade 999 Pkt.
8,78 - 3,40 - 24,00
310 - 360 - 329

3. Novak, Cajsa 2010 NI TuS Harsefeld 941 Pkt.
9,11 - 3,12 - 25,00
278 - 323 - 340

4. Conseil, Maite 2010 NI VfL Stade 864 Pkt.
8,76 - 2,99 - 17,50
312 - 305 - 247

5. Kluthe-Janssen, Nike 2010 NI VfL Stade 817 Pkt.
9,19 - 3,10 - 16,00
271 - 320 - 226

6. Beckmann, Pia 2010 NI TuS Harsefeld 797 Pkt.
9,63 - 3,03 - 18,00
233 - 311 - 253

7. Scholz, Philine 2010 NI VfL Stade 750 Pkt.
9,93 - 2,81 - 18,50
210 - 280 - 260

8. Brüggert, Louisa 2010 NI TuS Harsefeld 743 Pkt.
9,51 - 2,77 - 16,00
243 - 274 - 226

9. Kluthe-Janssen, Liv 2010 NI VfL Stade 708 Pkt.
9,52 - 2,79 - 13,50
243 - 277 - 188

10. Stotland, Sophia 2010 HH Buxtehuder SV 667 Pkt.
10,39 - 2,48 - 18,50

176 - 231 - 260
11. Grund, Sirka 2010 NI TuS Harsefeld 660 Pkt.

9,61 - 2,80 - 11,00
235 - 278 - 147

12. Gäde, Kiana 2010 NI VfL Horneburg 591 Pkt.
10,32 - 2,02 - 18,00

181 - 157 - 253
13. Pönitz, Victoria 2010 NI VfL Horneburg 308 Pkt.

12,52 - 1,95 - 9,00
52 - 145 - 111

Gezer, Ecem 2010 NI VfL Horneburg 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -
Nobre, Naomi Sophie 2010 NI VfL Stade 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W08 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Sievers, Felia 2011 NI VfL Stade 727 Pkt.
9,33 - 2,92 - 12,50
259 - 295 - 173

2. Kemp, Frida 2011 HH Buxtehuder SV 723 Pkt.
10,49 - 3,50 - 13,00

169 - 373 - 181
3. Kemp, Elisa 2011 HH Buxtehuder SV 635 Pkt.

10,24 - 2,42 - 16,00
187 - 222 - 226

4. Tietz, Lora 2011 NI VfL Stade 613 Pkt.
10,14 - 2,58 - 12,50

194 - 246 - 173
5. Stark, Kristin 2011 HH Buxtehuder SV 593 Pkt.

10,17 - 2,52 - 12,00
192 - 237 - 164

6. Kemp, Anna 2011 HH Buxtehuder SV 547 Pkt.
10,93 - 2,45 - 13,00

140 - 226 - 181
7. Au, Pauline 2011 HH Buxtehuder SV 516 Pkt.

11,51 - 2,19 - 16,00
105 - 185 - 226

8. Mothes, Hanna 2011 NI VfL Horneburg 513 Pkt.
11,57 - 2,82 - 10,00

102 - 281 - 130
9. Heinbockel, Lilly 2011 HH Buxtehuder SV 501 Pkt.

10,68 - 2,27 - 11,00
156 - 198 - 147

10. Roth, Marlene 2011 NI VfL Stade 463 Pkt.
10,85 - 2,15 - 10,50

145 - 179 - 139
11. Meinschien, Luisa 2011 HH Buxtehuder SV 414 Pkt.

11,27 - 2,18 - 9,00
119 - 184 - 111

Gratsch, Lina 2011 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -
Preuß, Marieke 2011 NI VfL Horneburg 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Jost, Lotte Sophie 2011 HH Buxtehuder SV 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -
Engel, Lena 2011 NI VfL Stade 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Büttner, Hannah 2011 HH Buxtehuder SV 0
n.a. - 2,55 - 10,50

- 242 - 139
Kleinpeter, Johanna 2011 NI VfL Stade 0

9,40 - n.a. - n.a.
253 - -

Weibliche Kinder U10 3-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. TuS Harsefeld NI 4.158 Pkt.
Detje, Mia 2010 1.017 Pkt.
Novak, Cajsa 2010 941 Pkt.
Beckmann, Pia 2010 797 Pkt.
Brüggert, Louisa 2010 743 Pkt.
Grund, Sirka 2010 660 Pkt.

2. VfL Stade NI 4.157 Pkt.
Pauli, Greta 2010 999 Pkt.
Conseil, Maite 2010 864 Pkt.
Kluthe-Janssen, Nike 2010 817 Pkt.
Scholz, Philine 2010 750 Pkt.
Sievers, Felia 2011 727 Pkt.

3. Buxtehuder SV HH 3.165 Pkt.
Kemp, Frida 2011 723 Pkt.
Stotland, Sophia 2010 667 Pkt.
Kemp, Elisa 2011 635 Pkt.
Stark, Kristin 2011 593 Pkt.
Kemp, Anna 2011 547 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 29.09.2019

50m - Weit - S.-Ball

1. Sotomayor Sanchez, Laura 2008 NI VfL Stade 1.080 Pkt.
8,51 - 3,87 - 23,50
337 - 420 - 323

2. Vollmers, Lina 2008 NI TuS Harsefeld 1.051 Pkt.
8,87 - 3,93 - 23,50
301 - 427 - 323

3. Wiebusch, Finja 2008 NI VfL Stade 1.050 Pkt.
8,50 - 3,87 - 21,00
338 - 420 - 292

4. Tonn, Ida 2008 NI VfL Stade 954 Pkt.
8,57 - 3,52 - 17,50
331 - 376 - 247

5. Stark, Frieda-Sophie 2008 HH Buxtehuder SV 872 Pkt.
9,33 - 3,50 - 17,00
259 - 373 - 240

6. Dreist, Leni 2008 NI TuS Harsefeld 859 Pkt.
8,99 - 3,34 - 15,50
289 - 352 - 218

7. Voloci, Joanne 2008 NI TuS Harsefeld 850 Pkt.
9,09 - 3,34 - 15,50
280 - 352 - 218

8. Brüggert, Sonya 2008 NI TuS Harsefeld 800 Pkt.
9,09 - 3,13 - 14,00
280 - 324 - 196

9. Thomfhorde, Mikayla 2008 NI TuS Harsefeld 747 Pkt.
10,20 - 2,80 - 20,00

189 - 278 - 280
10. Gehring, Paula 2008 NI VfL Stade 616 Pkt.

9,99 - 2,53 - 12,50
205 - 238 - 173

Branke, Greta 2008 NI VfL Stade 0
n.a. - 3,34 -

- 352 -

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Lawrenz, Gina 2009 NI VfL Stade 955 Pkt.
8,99 - 3,02 - 26,50
289 - 309 - 357

2. Schüler, Meggy 2009 NI TuS Harsefeld 944 Pkt.
9,18 - 3,14 - 25,50
272 - 326 - 346

3. von Rönne, Anna 2009 NI VfL Stade 940 Pkt.
8,48 - 3,68 - 14,50
340 - 396 - 204

4. Künzel, Alina 2009 HH Buxtehuder SV 818 Pkt.
9,45 - 3,39 - 15,00
248 - 359 - 211

5. Beilke, Marlena 2009 NI TuS Harsefeld 796 Pkt.
9,65 - 3,13 - 17,00
232 - 324 - 240

6. Szewczenko, Lilien 2009 NI TuS Harsefeld 790 Pkt.
9,70 - 2,97 - 18,50
228 - 302 - 260

7. Gehring, Lotte 2009 NI VfL Stade 698 Pkt.
9,54 - 2,58 - 15,00
241 - 246 - 211

8. Schnitzker, Julia 2009 NI TuS Harsefeld 579 Pkt.
10,12 - 2,57 - 10,50

195 - 245 - 139
9. Au, Merle 2009 HH Buxtehuder SV 572 Pkt.

10,04 - 2,27 - 12,50
201 - 198 - 173

Rauschenbach, Amelie 2009 NI TuS Harsefeld 0
n.a. - 2,64 -

- 255 -
Jalloh, Nala 2009 NI VfL Stade 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Lemke, Anna 2009 NI VfL Stade 0
n.a. - 3,25 - n.a.

- 340 -
Mahlmann, Jonna 2009 HH Buxtehuder SV 0

n.a. - n.a. -
- -

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. VfL Stade NI 4.979 Pkt.
Sotomayor Sanchez, Laura 2008 1.080 Pkt.
Wiebusch, Finja 2008 1.050 Pkt.
Lawrenz, Gina 2009 955 Pkt.
Tonn, Ida 2008 954 Pkt.
von Rönne, Anna 2009 940 Pkt.

2. TuS Harsefeld NI 4.504 Pkt.
Vollmers, Lina 2008 1.051 Pkt.
Schüler, Meggy 2009 944 Pkt.
Dreist, Leni 2008 859 Pkt.
Voloci, Joanne 2008 850 Pkt.
Brüggert, Sonya 2008 800 Pkt.

Weibliche Kinder U12 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 4-Kampf W11 29.09.2019

50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. Wiebusch, Finja 2008 NI VfL Stade 1.405 Pkt.
8,50 - 3,87 - 1,26 - 21,00
338 - 420 - 355 - 292

2. Sotomayor Sanchez, Laura 2008 NI VfL Stade 1.375 Pkt.
8,51 - 3,87 - 1,17 - 23,50
337 - 420 - 295 - 323

3. Vollmers, Lina 2008 NI TuS Harsefeld 1.366 Pkt.
8,87 - 3,93 - 1,20 - 23,50
301 - 427 - 315 - 323

4. Stark, Frieda-Sophie 2008 HH Buxtehuder SV 1.126 Pkt.
9,33 - 3,50 - 1,11 - 17,00
259 - 373 - 254 - 240

5. Dreist, Leni 2008 NI TuS Harsefeld 1.113 Pkt.
8,99 - 3,34 - 1,11 - 15,50
289 - 352 - 254 - 218

6. Voloci, Joanne 2008 NI TuS Harsefeld 1.025 Pkt.
9,09 - 3,34 - 1,00 - 15,50
280 - 352 - 175 - 218

7. Brüggert, Sonya 2008 NI TuS Harsefeld 1.011 Pkt.
9,09 - 3,13 - 1,05 - 14,00
280 - 324 - 211 - 196

8. Thomfhorde, Mikayla 2008 NI TuS Harsefeld 1.001 Pkt.
10,20 - 2,80 - 1,11 - 20,00

189 - 278 - 254 - 280
Branke, Greta 2008 NI VfL Stade 0

n.a. - 3,34 - n.a. -
- 352 - -

Weibliche Kinder U12 4-Kampf W10 29.09.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. von Rönne, Anna 2009 NI VfL Stade 1.235 Pkt.
8,48 - 3,68 - 1,17 - 14,50
340 - 396 - 295 - 204

2. Schüler, Meggy 2009 NI TuS Harsefeld 1.119 Pkt.
9,18 - 3,14 - 1,00 - 25,50
272 - 326 - 175 - 346

3. Beilke, Marlena 2009 NI TuS Harsefeld 1.071 Pkt.
9,65 - 3,13 - 1,14 - 17,00
232 - 324 - 275 - 240

4. Künzel, Alina 2009 HH Buxtehuder SV 1.051 Pkt.
9,45 - 3,39 - 1,08 - 15,00
248 - 359 - 233 - 211

5. Szewczenko, Lilien 2009 NI TuS Harsefeld 1.001 Pkt.
9,70 - 2,97 - 1,05 - 18,50
228 - 302 - 211 - 260

6. Schnitzker, Julia 2009 NI TuS Harsefeld 717 Pkt.
10,12 - 2,57 - 0,95 - 10,50

195 - 245 - 138 - 139
Rauschenbach, Amelie 2009 NI TuS Harsefeld 0

n.a. - 2,64 - n.a. -
- 255 - -

Jalloh, Nala 2009 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -
Lemke, Anna 2009 NI VfL Stade 0

n.a. - 3,25 - n.a. - n.a.
- 340 - -

Mahlmann, Jonna 2009 HH Buxtehuder SV 0
n.a. - n.a. - n.a. -

- - -
Au, Merle 2009 HH Buxtehuder SV 0

10,04 - 2,27 - n.a. - 12,50
201 - 198 - - 173

Lawrenz, Gina 2009 NI VfL Stade 0
8,99 - 3,02 - n.a. - 26,50
289 - 309 - - 357

Weibliche Kinder U12 4-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. TuS Harsefeld NI 5.694 Pkt.
Vollmers, Lina 2008 1.366 Pkt.
Schüler, Meggy 2009 1.119 Pkt.
Dreist, Leni 2008 1.113 Pkt.
Beilke, Marlena 2009 1.071 Pkt.
Voloci, Joanne 2008 1.025 Pkt.

Männliche Kinder U10 3-Kampf
Männliche Kinder U10 3-Kampf M09 29.09.2019

50m - Weit - S.-Ball

1. Kindermann, Lennard 2010 NI VfL Stade 864 Pkt.
8,71 - 3,65 - 29,00
282 - 347 - 235

2. Behre, Lukas 2010 NI TuS Harsefeld 741 Pkt.
9,02 - 3,28 - 23,50
254 - 301 - 186

3. Bölke, Noah 2010 NI VfL Stade 646 Pkt.
9,19 - 2,85 - 21,00
239 - 245 - 162

4. Reich, Maxim 2010 NI VfL Stade 642 Pkt.
9,13 - 2,90 - 19,50
244 - 252 - 146

5. de Jong, Kaspar 2010 NI VfL Stade 613 Pkt.
9,71 - 2,95 - 20,50
197 - 259 - 157

6. Brunckhorst, Bjarne 2010 NI TuS Harsefeld 572 Pkt.
9,36 - 2,98 - 14,00
224 - 263 - 85

7. Adler, Yannick 2010 HH Buxtehuder SV 556 Pkt.
9,74 - 2,50 - 21,50
194 - 196 - 166

8. Berg, Anton 2010 NI VfL Stade 536 Pkt.
9,58 - 2,71 - 15,50
207 - 226 - 103

9. von Böselager, Johann 2010 HH Buxtehuder SV 507 Pkt.
10,93 - 2,65 - 22,50

113 - 218 - 176
10. Bergmann, Niklas 2010 NI VfL Horneburg 488 Pkt.

9,79 - 2,45 - 16,00
190 - 189 - 109

11. Zachlehner, Liam 2010 NI VfL Stade 487 Pkt.
10,11 - 2,60 - 16,00

167 - 211 - 109
12. Omishade, Toluwani 2010 HH Buxtehuder SV 446 Pkt.

9,86 - 2,44 - 13,00
185 - 188 - 73

13. Schmetjen, Bennet 2010 NI VfL Horneburg 350 Pkt.
11,11 - 2,54 - 11,00

102 - 202 - 46
Gezer, Efe 2010 NI VfL Horneburg 0

n.a. - o.g.v. - n.a.
- -

de Jong, Kaspar 2010 NI VfL Stade 0
n.a. - o.g.v. - n.a.

- -
Schmidt, Jamil 2010 NI TuS Harsefeld 0

n.a. - o.g.v. - n.a.
- -

Männliche Kinder U10 3-Kampf M08 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Burekovic, Damian 2011 NI TuS Harsefeld 636 Pkt.
9,65 - 3,10 - 20,50
201 - 278 - 157

1. Voloci, Leonardo 2011 NI TuS Harsefeld 636 Pkt.
9,80 - 2,79 - 26,00
190 - 237 - 209

3. Knöri, Kyle 2011 NI VfL Horneburg 627 Pkt.
9,62 - 2,42 - 29,50
203 - 185 - 239

4. Scheunert, Niklas 2011 NI VfL Stade 619 Pkt.
9,21 - 2,74 - 20,00
237 - 230 - 152

5. Matheis, Noah 2011 HH Buxtehuder SV 555 Pkt.
9,97 - 2,83 - 18,50
177 - 242 - 136

6. Frank, Elias 2011 NI VfL Stade 545 Pkt.
9,20 - 2,68 - 14,00
238 - 222 - 85

7. Fröhlich, Noel 2011 NI TuS Harsefeld 493 Pkt.
9,62 - 2,74 - 12,00
203 - 230 - 60

8. Heinze, Darius 2011 NI VfL Stade 442 Pkt.
9,79 - 2,26 - 14,50
190 - 161 - 91

9. Lange, Felix 2011 HH Buxtehuder SV 337 Pkt.
10,27 - 2,23 - 9,50

156 - 156 - 25
10. de Jong, Jelle 2011 NI VfL Stade 328 Pkt.

11,45 - 2,10 - 16,00
83 - 136 - 109

11. de Jong, Paul 2011 NI VfL Stade 266 Pkt.
11,43 - 2,14 - 10,50

84 - 142 - 40
Berner, Ole 2011 NI VfL Stade 0

n.a. - o.g.v. - n.a.
- -

Mikolaiczyk, Benjamin 2011 HH Buxtehuder SV 0
n.a. - o.g.v. - n.a.

- -
Jalloh, Nabeel 2011 NI VfL Stade 0

n.a. - 2,44 - 13,50
- 188 -

Männliche Kinder U10 3-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. VfL Stade I NI 3.384 Pkt.
Kindermann, Lennard 2010 864 Pkt.
Bölke, Noah 2010 646 Pkt.
Reich, Maxim 2010 642 Pkt.
Scheunert, Niklas 2011 619 Pkt.
de Jong, Kaspar 2010 613 Pkt.

2. TuS Harsefeld NI 3.078 Pkt.
Behre, Lukas 2010 741 Pkt.
Voloci, Leonardo 2011 636 Pkt.
Burekovic, Damian 2011 636 Pkt.
Brunckhorst, Bjarne 2010 572 Pkt.
Fröhlich, Noel 2011 493 Pkt.

3. Buxtehuder SV HH 2.401 Pkt.
Adler, Yannick 2010 556 Pkt.
Matheis, Noah 2011 555 Pkt.
von Böselager, Johann 2010 507 Pkt.
Omishade, Toluwani 2010 446 Pkt.
Lange, Felix 2011 337 Pkt.

4. VfL Stade II NI 2.338 Pkt.
Frank, Elias 2011 545 Pkt.
Berg, Anton 2010 536 Pkt.
Zachlehner, Liam 2010 487 Pkt.
Heinze, Darius 2011 442 Pkt.
de Jong, Jelle 2011 328 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 29.09.2019

50m - Weit - S.-Ball

1. Quadt, Felipe 2008 NI VfL Stade 830 Pkt.
8,67 - 3,31 - 29,50
286 - 305 - 239

2. Schubert, Matti 2008 NI VfL Horneburg 754 Pkt.
8,95 - 3,05 - 27,50
260 - 272 - 222

Scholz, Fritz 2008 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Frank, Malik 2009 NI VfL Stade 795 Pkt.
8,72 - 3,25 - 27,00
281 - 297 - 217

2. Lemke, Jonas 2009 NI VfL Stade 791 Pkt.
8,44 - 3,28 - 23,00
309 - 301 - 181

3. Fröhlich, Fabian 2009 NI TuS Harsefeld 730 Pkt.
8,74 - 3,18 - 21,00
279 - 289 - 162

4. Vorberg, Florian 2009 NI VfL Stade 707 Pkt.
9,05 - 3,30 - 20,00
251 - 304 - 152

5. Liestmann, Jesper 2009 NI TuS Harsefeld 676 Pkt.
9,44 - 3,05 - 23,50
218 - 272 - 186

6. Willen, Paul 2009 NI VfL Stade 435 Pkt.
10,57 - 2,38 - 17,00

136 - 179 - 120
Anders, Jarle 2009 NI VfL Horneburg 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Männliche Kinder U12 3-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. VfL Stade NI 3.558 Pkt.
Quadt, Felipe 2008 830 Pkt.
Frank, Malik 2009 795 Pkt.
Lemke, Jonas 2009 791 Pkt.
Vorberg, Florian 2009 707 Pkt.
Willen, Paul 2009 435 Pkt.

Männliche Kinder U12 4-Kampf
Männliche Kinder U12 4-Kampf M11 29.09.2019

50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. Quadt, Felipe 2008 NI VfL Stade 1.083 Pkt.
8,67 - 3,31 - 1,09 - 29,50
286 - 305 - 253 - 239

2. Schubert, Matti 2008 NI VfL Horneburg 989 Pkt.
8,95 - 3,05 - 1,06 - 27,50
260 - 272 - 235 - 222

Scholz, Fritz 2008 NI VfL Stade 0
n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Männliche Kinder U12 4-Kampf M10 29.09.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. Lemke, Jonas 2009 NI VfL Stade 1.044 Pkt.
8,44 - 3,28 - 1,09 - 23,00
309 - 301 - 253 - 181

2. Frank, Malik 2009 NI VfL Stade 993 Pkt.
8,72 - 3,25 - 1,00 - 27,00
281 - 297 - 198 - 217

3. Vorberg, Florian 2009 NI VfL Stade 960 Pkt.
9,05 - 3,30 - 1,09 - 20,00
251 - 304 - 253 - 152

4. Fröhlich, Fabian 2009 NI TuS Harsefeld 897 Pkt.
8,74 - 3,18 - 0,95 - 21,00
279 - 289 - 167 - 162

5. Liestmann, Jesper 2009 NI TuS Harsefeld 843 Pkt.
9,44 - 3,05 - 0,95 - 23,50
218 - 272 - 167 - 186

6. Willen, Paul 2009 NI VfL Stade 569 Pkt.
10,57 - 2,38 - 0,90 - 17,00

136 - 179 - 134 - 120
Anders, Jarle 2009 NI VfL Horneburg 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.
- - -

Männliche Kinder U12 4-Kampf 29.09.2019
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. VfL Stade NI 4.649 Pkt.
Quadt, Felipe 2008 1.083 Pkt.
Lemke, Jonas 2009 1.044 Pkt.
Frank, Malik 2009 993 Pkt.
Vorberg, Florian 2009 960 Pkt.
Willen, Paul 2009 569 Pkt.

Männliche Jugend U14 3-Kampf
Männliche Jugend U14 3-Kampf M13 29.09.2019

75m - Weit - Ball

1. Völkers, Jan-Nico 2006 NI VfL Stade 866 Pkt.
13,20 - 3,53 - 31,50

238 - 332 - 296

Männliche Jugend U14 3-Kampf M12 29.09.2019
75m - Weit - Ball

1. Tonn, Julian 2007 NI VfL Stade 1.014 Pkt.
11,74 - 3,68 - 35,00

344 - 350 - 320
2. Mikolaiczyk, Fabian 2007 HH Buxtehuder SV 909 Pkt.

12,41 - 3,56 - 29,50
292 - 336 - 281

3. Kleenlof, Luis 2007 NI VfL Stade 906 Pkt.
12,65 - 3,38 - 34,50

275 - 314 - 317
4. Karaschin, Mathis 2007 NI VfL Stade 852 Pkt.

13,41 - 3,30 - 35,50
224 - 304 - 324

5. Jalloh, Noel 2007 NI VfL Stade 754 Pkt.
12,27 - 2,50 - 26,00

303 - 196 - 255
6. Dahmke, Jordi Vazquez 2007 HH Buxtehuder SV 528 Pkt.

12,22 - o.g.v. - 22,00
306 - - 222

Thilla, Yves 2007 NI TuS Harsefeld 0
n.a. - n.a. - n.a.

- -

Männliche Jugend U14 3-Kampf 29.09.2019
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